



RCS : LILLE METROPOLE

Code greffe : 5910

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LILLE METROPOLE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 01512

Numéro SIREN : 793 188 335

Nom ou dénomination : WinWonWon

Ce dépôt a été enregistré le 12/09/2017 sous le numéro de dépôt 14919

**S.a.r.l. WIN WON WON**

---

62 avenue Jean-Baptiste lebas  
59100 ROUBAIX

---

**ETATS FINANCIERS**

**Au**

**30 avril 2017**

*Certifié conforme*  
*EBauby*



*Cabinet M2DS Conseils*  
**115/117 Rue Nationale**  
**59000 LILLE**

**Tel : 03.20.17.17.73 Fax : 03.20.17.17.74**  
**SIRET : 509 456 257 00013 APE : 6920Z**

# SOMMAIRE

*S.a.r.l. WIN WON WON*

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

<b>COMPTES ANNUELS</b>	<b>3</b>
Bilan - Actif	4
Bilan - Passif	5
Compte de résultat synthétique	6
Compte de résultat synthétique	7
<b>DETAIL DES COMPTES</b>	<b>8</b>
Bilan - Actif détaillé	9
Bilan - Passif détaillé	10
Compte de résultat détaillé	11
<b>ETATS DE GESTION</b>	<b>14</b>
Soldes Intermédiaires de Gestion	15
Soldes Intermédiaires de Gestion détaillés	16
<b>IMPRIMES FISCAUX</b>	<b>18</b>
Réal simplifié	19

# **COMPTES ANNUELS**

# BILAN - ACTIF

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

ACTIF	Valeurs au 30/04/17		% de l'actif	Valeurs au 30/04/16	
	Val. Brutes	Amort. & dépr		Val. Nettes	% de l'actif
Capital souscrit non appelé					
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Frais de développement					
Concessions, brevets et droits similaires					
Fonds commercial (1)					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations tech., matériel & outillages					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières (2)			3		3
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés	16		16	16	
Prêts					
Autres immobilisations financières	846		846	1 269	
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>862</b>		<b>862</b>	<b>1 285</b>	<b>3</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					
Stocks et en-cours					
Matières premières et autres appro					
En-cours de production (biens et services)					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances				84	90
Créances Clients et Cptes rattachés (3)	25 994	3 155	22 839	32 161	
Autres créances (3)	2 088		2 088	3 476	
Capital souscrit - appelé non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Actions propres					
Autres titres					
Instruments de trésorerie					
Disponibilités				2 495	6
Charges constatées d'avance (3)	3 969		3 969	290	1
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>32 050</b>	<b>3 155</b>	<b>28 895</b>	<b>38 422</b>	<b>97</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des emprunts					
Ecarts de conversion actif					
<b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>	<b>32 912</b>	<b>3 155</b>	<b>29 757</b>	<b>39 707</b>	<b>100</b>

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an (brut)  
(3) Dont à plus d'un an (brut)

# BILAN - PASSIF

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

## PASSIF

	Valeurs au 30/04/17	% du passif	Valeurs au 30/04/16	% du passif
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital (dont versé : 2 000 )	2 000	7	2 000	5
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		37		28
Réserve légale	200		200	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	10 722		10 722	
Report à nouveau	-1 735	-6	-18 989	-48
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-8 588	-29	17 255	43
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>2 599</b>	<b>9</b>	<b>11 187</b>	<b>28</b>
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>2 599</b>	<b>9</b>	<b>11 187</b>	<b>28</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL PROVISIONS</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	1 897	6		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	16		544	1
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	6 340	21	9 294	23
Dettes fiscales et sociales	18 906	64	18 682	47
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>27 158</b>	<b>91</b>	<b>28 520</b>	<b>72</b>
Écarts de conversion passif				
<b>TOTAL PASSIF GÉNÉRAL</b>	<b>29 757</b>	<b>100</b>	<b>39 707</b>	<b>100</b>

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

27 158

1 897

# COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17	% CA	Du 01/05/15 Au 30/04/16	% CA	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises						
Production vendue (biens et services)	165 951	100	172 684	100	-6 733	-4
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits	3		2			13
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>165 953</b>	<b>100</b>	<b>172 686</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	70 618	43	72 018	42	-1 401	-2
Impôts, taxes et versements assimilés	39				39	
Salaires et traitements	98 446	59	83 329	48	15 117	18
Charges sociales	2 194	1			2 194	
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts						
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.	3 155	2			3 155	
Dotations aux provisions						
Autres charges	23		25		-2	-10
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>174 475</b>	<b>105</b>	<b>155 373</b>	<b>90</b>	<b>19 102</b>	<b>12</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 313</b>	<b>10</b>	<b>-25 835</b>	<b>-149</b>
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

# COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17	% CA	Du 01/05/15 Au 30/04/16	% CA	Variation en valeur	en %
<b>Produits financiers</b>						
De participation (3)						-10
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>						<b>-10</b>
<b>Charges financières</b>						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilées (4)	1				1	
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>	<b>1</b>				<b>1</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>-1</b>				<b>-1</b>	<b>-300</b>
<b>RÉSULTAT COURANT avant impôts</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 314</b>	<b>10</b>	<b>-25 836</b>	<b>-149</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
<b>Charges exceptionnelles</b>						
Sur opérations de gestion	66		59		7	12
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>66</b>		<b>59</b>		<b>7</b>	<b>12</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-66</b>		<b>-59</b>		<b>-7</b>	<b>-12</b>
<b>Participation des salariés aux résultats</b>						
Impôt sur les bénéfices						
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>165 953</b>	<b>100</b>	<b>172 686</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>174 542</b>	<b>105</b>	<b>155 432</b>	<b>90</b>	<b>19 110</b>	<b>12</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-8 588</b>	<b>-5</b>	<b>17 255</b>	<b>10</b>	<b>-25 843</b>	<b>-150</b>

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

## **DETAIL DES COMPTES**

# BILAN - ACTIF DÉTAILLÉ

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

ACTIF	Valeurs nettes au	Valeurs nettes au	Variation	
	30/04/17	30/04/16	en valeur	en %
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières (2)				
Autres titres immobilisés	16	16		
<i>Autres titres immobi</i>	16	16		
Autres immobilisations financières	846	1 269	-423	-33
<i>Depots &amp; cautionneme</i>	846	1 269	-423	-33
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>862</b>	<b>1 285</b>	<b>-423</b>	<b>-33</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	22 839	32 161	-9 322	-29
<i>Areso</i>	456		456	
<i>Ceti</i>	4 735		4 735	
<i>Depot loc</i>	775		775	
<i>Clients</i>		32 161	-32 161	-100
<i>Electro depot</i>	3 180		3 180	
<i>Idex</i>	1 116		1 116	
<i>M2ds</i>	174		174	
<i>Manelto</i>	3 654		3 654	
<i>Nikita</i>	4 560		4 560	
<i>Seif afrikabox</i>	1 140		1 140	
<i>Clients douteux</i>	3 786		3 786	
<i>Clts fact a etabli</i>	2 417		2 417	
<i>Prov depr cpt client</i>	-3 155		-3 155	
Autres (3)	2 088	3 476	-1 388	-40
<i>Etat impots s/benefi</i>	1 927	1 927		
<i>Tva deductible 20%</i>		1 189	-1 189	-100
<i>Tva s/fact.non parve</i>	160	360	-200	-56
<i>Tva en attente deductible 10%</i>	1		1	
Disponibilités		2 495	-2 495	-100
<i>Banques</i>		2 495	-2 495	-100
Charges constatées d'avance (3)	3 969	290	3 678	
<i>Charges constat.d'av</i>	400	290	109	38
<i>Cca tns</i>	3 569		3 569	
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>28 895</b>	<b>38 422</b>	<b>-9 527</b>	<b>-25</b>
<b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>	<b>29 757</b>	<b>39 707</b>	<b>-9 950</b>	<b>-25</b>

# BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

PASSIF	Valeurs au	Valeurs au	Variation	
	30/04/17	30/04/16	en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital (dont versé : 2 000 )	2 000	2 000		
Capital appele verse	2 000	2 000		
Réserves				
Réserve légale	200	200		
<i>Reserve legale prop.</i>	200	200		
Autres réserves	10 722	10 722		
<i>Autres reserves</i>	10 722	10 722		
Report à nouveau	-1 735	-18 989	17 255	91
<i>Report a nouveau debiteur</i>	-1 735	-18 989	17 255	91
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)</b>	<b>-8 588</b>	<b>17 255</b>	<b>-25 843</b>	<b>-150</b>
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>2 599</b>	<b>11 188</b>	<b>-8 588</b>	<b>-77</b>
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>2 599</b>	<b>11 187</b>	<b>-8 588</b>	<b>-77</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>TOTAL PROVISIONS</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
Empr. et dettes aup. des établis.crédit (2)	1 897		1 897	
<i>Banques</i>	1 897		1 897	
Emprunts et dettes financières diverses (3)	16	544	-528	-97
<i>Cpte courant baudry</i>		404	-404	-100
<i>Asocie - cpt courant baudry</i>	6		6	
<i>Asociã@ - cpt courant dubeaure</i>	10	140	-130	-93
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 340	9 294	-2 954	-32
<i>Acces mag</i>	3 745		3 745	
<i>Fournisseurs</i>		7 134	-7 134	-100
<i>Easilyprint havet</i>	184		184	
<i>Nuance numerique</i>	294		294	
<i>Un monde de couleurs</i>	132		132	
<i>Dimitri bouriez - web to you</i>	1 025		1 025	
<i>Fournis.fact.non par</i>	960	2 160	-1 200	-56
Dettes fiscales et sociales	18 906	18 682	223	1
<i>Autres charg.pers.a</i>	12 025		12 025	
<i>Org.soc. charges a p</i>		11 166	-11 166	-100
<i>Tva ã dã@caisser</i>	911	1 820	-909	-50
<i>Tva deductible 20%</i>	69		69	
<i>Tva collectã@e 20%</i>	3 930	5 360	-1 430	-27
<i>Tva a regulariser</i>	1 275	336	939	279
<i>Tva en attente dã@ductible 20%</i>	292		292	
<i>Tva s/fact a etablir</i>	403		403	
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>27 158</b>	<b>28 520</b>	<b>-1 362</b>	<b>-5</b>
<b>TOTAL PASSIF GÉNÉRAL</b>	<b>29 757</b>	<b>39 707</b>	<b>-9 950</b>	<b>-25</b>

(1) Dont à moins d'un an

27 158

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créd. de banques

1 897

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17	% CA	Du 01/05/15 Au 30/04/16	% CA	Variation en valeur en %	
<b>Produits d'exploitation</b>						
Production vendue (biens et services)	165 951	100	172 684	100	-6 733	-4
<i>Vente création de</i>	39 662	24	55 654	32	-15 992	-29
<i>Vente réalisation exa</i>	60 993	37	42 689	25	18 304	43
<i>Vente web (intégration et de</i>	35 836	22	8 402	5	27 434	327
<i>Vente impression</i>	13 775	8	39 844	23	-26 069	-65
<i>Vente achat d'art</i>	910	1	2 300	1	-1 390	-60
<i>Vente hébergement</i>	1 755	1	313		1 442	461
<i>Ventes autres</i>	13 021	8	23 482	14	-10 461	-45
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
Autres produits	3		2			13
<i>Pro div gest courant</i>	3		2			13
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>165 953</b>	<b>100</b>	<b>172 686</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
<b>Charges d'exploitation</b>						
Autres achats et charges externes	70 618	43	72 018	42	-1 401	-2
<i>Achat réalisation exe</i>	1 560	1			1 560	
<i>Achats web</i>	15 650	9	2 121	1	13 529	638
<i>Achats impression</i>	10 154	6	38 221	22	-28 067	-73
<i>Achat d'arts</i>	548		1 280	1	-732	-57
<i>Achat d'hébergement</i>	466		371		95	25
<i>Achats autres</i>	16 068	10	10 470	6	5 599	53
<i>Fourn. entret. &amp; petit</i>			34		-34	-100
<i>Fournit. administrati</i>	1 031	1	1 623	1	-592	-36
<i>Credit bail mobilier</i>	1 148	1			1 148	
<i>Locations immobilières</i>	5 852	4	1 455	1	4 396	302
<i>Charges locatives</i>			90		-90	-100
<i>Maintenance</i>	219				219	
<i>Multirisques</i>	155		12		143	
<i>Assurance homme de</i>	70		58		12	21
<i>Divers</i>	15				15	
<i>Documentation genera</i>			15		-15	-100
<i>Frais colloc sem con</i>	235				235	
<i>Honoraires</i>	250		1 550	1	-1 300	-84
<i>Frais actes &amp; conten</i>	377		63		315	502
<i>Foires et expositions</i>	167				167	
<i>Cadeaux a la cliente</i>	167		1 091	1	-925	-85
<i>Voyages et déplacements</i>	377		41		336	820
<i>Voyages et déplacement baudry</i>	5 152	3	4 579	3	573	13
<i>Voyages et déplacement dubeau</i>	4 238	3	3 110	2	1 128	36
<i>Frais de deménagement</i>			250		-250	-100
<i>Missions</i>			150		-150	-100
<i>Receptions</i>	4 333	3	3 898	2	435	11
<i>Frais postaux &amp; tele</i>	344		291		52	18
<i>Téléphone baudry</i>	300		292		8	3
<i>Téléphone dubeaupaire</i>	300		300			
<i>Ciel</i>	180		180			
<i>Adobe abonnement</i>	630				630	
<i>Services bancaires et assim.</i>	552		417		135	32
<i>Cotisations</i>	80		57		23	42
Impôts, taxes et versements assimilés	39				39	
<i>Taxe professionnelle</i>	39				39	

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17	% CA	Du 01/05/15 Au 30/04/16	% CA	Variation	
					en valeur	en %
<b>Salaires et traitements</b>	<b>98 446</b>	<b>59</b>	<b>83 329</b>	<b>48</b>	<b>15 117</b>	<b>18</b>
<i>Salaires estelle baudry</i>	34 400	21	28 950	17	5 450	19
<i>Salaires dubeaurepaire</i>	34 400	21	28 950	17	5 450	19
<i>Rsi regul</i>			-9 636	-6	9 636	100
<i>Rsi ram baudry</i>	2 341	1	4 108	2	-1 767	-43
<i>Rsi ram dubeaurepaire</i>	2 546	2	4 731	3	-2 185	-46
<i>Urssaf dubeaurepaire</i>	5 797	3	9 368	5	-3 571	-38
<i>Urssaf baudry</i>	5 357	3	7 884	5	-2 527	-32
<i>Prevoyance dubeaurepaire</i>			449		-449	-100
<i>Prevoyance baudry</i>			702		-702	-100
<i>Sante baudry</i>			774		-774	-100
<i>Cipav baudry</i>	6 252	4	2 756	2	3 496	127
<i>Cipav dubeaurepaire</i>	7 353	4	4 293	2	3 060	71
<b>Charges sociales</b>	<b>2 194</b>	<b>1</b>			<b>2 194</b>	
<i>Prevoyance dubeaurepaire</i>	505				505	
<i>Prevoyance baudry</i>	864	1			864	
<i>Sante baudry</i>	825				825	
<b>Dot. aux amortissements et dépréc.</b>						
<i>Sur actif circulant : dot. aux dépréc.</i>	3 155	2			3 155	
<i>Dot depre creances clients</i>	3 155	2			3 155	
<b>Autres charges</b>	<b>23</b>		<b>25</b>		<b>-2</b>	<b>-10</b>
<i>Nom de domaine</i>	23		24		-1	-6
<i>Char div-gestion courante</i>			1		-1	-100
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>174 475</b>	<b>105</b>	<b>155 373</b>	<b>90</b>	<b>19 102</b>	<b>12</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 313</b>	<b>10</b>	<b>-25 835</b>	<b>-149</b>
<b>Quotes-parts résultat sur op. faites en commun</b>						
<b>Produits financiers</b>						
<i>De participation</i>						-10
<i>Revenus titres de participatio</i>						-10
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>						<b>-10</b>
<b>Charges financières</b>						
<i>Intérêts et charges assimilées</i>	1				1	
<i>Interets bancaires</i>	1				1	
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES</b>	<b>1</b>				<b>1</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>-1</b>				<b>-1</b>	<b>-300</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 314</b>	<b>10</b>	<b>-25 836</b>	<b>-149</b>
<b>Produits exceptionnels</b>						
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
<b>Charges exceptionnelles</b>						
<i>Sur opérations de gestion</i>	66		59		7	12
<i>Penalités et amendes</i>	66		59		7	12

# COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17	% CA	Du 01/05/15 Au 30/04/16	% CA	Variation	
					en valeur	en %
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	<b>66</b>		<b>59</b>		<b>7</b>	<b>12</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-66</b>		<b>-59</b>		<b>-7</b>	<b>-12</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>165 953</b>	<b>100</b>	<b>172 686</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>174 542</b>	<b>105</b>	<b>155 432</b>	<b>90</b>	<b>19 110</b>	<b>12</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>-8 588</b>	<b>-5</b>	<b>17 255</b>	<b>10</b>	<b>-25 843</b>	<b>-150</b>

## **ETATS DE GESTION**

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17	en %	Du 01/05/15 Au 30/04/16	en %	Variation en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des march. vendues						
<b>MARGE COMMERCIALE</b>						
Production vendue (biens et services)	165 951	100	172 684	100	-6 733	-4
+ / - Production stockée						
+ Production immobilisée						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
- Matières premières						
- Sous-traitance (directe)	44 446	27	52 462	30	-8 016	-15
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>121 505</b>	<b>73</b>	<b>120 222</b>	<b>70</b>	<b>1 283</b>	<b>1</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>121 505</b>	<b>73</b>	<b>120 222</b>	<b>70</b>	<b>1 283</b>	<b>1</b>
- Autres achats	1 031	1	1 657	1	-626	-38
- Charges externes	25 141	15	17 899	10	7 242	40
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>95 333</b>	<b>57</b>	<b>100 665</b>	<b>58</b>	<b>-5 332</b>	<b>-5</b>
Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	39				39	
- Salaires et traitements	98 446	59	83 329	48	15 117	18
- Charges sociales	2 194	1			2 194	
Total	-100 680	-61	-83 329	-48	-17 350	-21
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>-5 347</b>	<b>-3</b>	<b>17 336</b>	<b>10</b>	<b>-22 683</b>	<b>-131</b>
Reprises sur dép., prov., amorts						
+ Transferts de charges d'exploitation						
+ Autres produits d'exploitation	3		2			13
- Dotations amort. et dépréciations	3 155	2			3 155	
- Autres charges d'exploitation	23		25		-2	-10
Total	-3 175	-2	-23		-3 152	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 313</b>	<b>10</b>	<b>-25 835</b>	<b>-149</b>
Opérations en commun						
+ Produits financiers						-10
- Charges financières	1				1	
Total	-1				-1	-300
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 314</b>	<b>10</b>	<b>-25 836</b>	<b>-149</b>
+ Produits exceptionnels (1)						
- Charges exceptionnelles (2)	66		59		7	12
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total	-66		-59		-7	-12
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>-8 588</b>	<b>-5</b>	<b>17 255</b>	<b>10</b>	<b>-25 843</b>	<b>-150</b>

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16 Au 30/04/17		Du 01/05/15 Au 30/04/16		Variation	
		en %		en %	en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-3,90</b>
<b>MARGE COMMERCIALE</b>						
Production vendue (biens et services)	165 951	100	172 684	100	-6 733	-4
<i>Vente cré@tion da</i>	39 662	24	55 654	32	-15 993	-29
<i>Vente r@alisation ex@</i>	60 993	37	42 689	25	18 304	43
<i>Vente web (Int@gration et d@</i>	35 836	22	8 402	5	27 434	327
<i>Vente Impression</i>	13 775	8	39 844	23	-26 069	-65
<i>Vente achat d'art</i>	910	1	2 300	1	-1 390	-60
<i>Vente h@bergement</i>	1 755	1	313		1 442	461
<i>Ventes autres</i>	13 021	8	23 482	14	-10 461	-45
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>165 951</b>	<b>100</b>	<b>172 684</b>	<b>100</b>	<b>-6 733</b>	<b>-4</b>
- Sous-traitance (directe)	44 446	27	52 462	30	-8 016	-15
<i>Achat realisation exe</i>	1 560	1			1 560	
<i>Achats web</i>	15 650	9	2 121	1	13 529	638
<i>Achats impression</i>	10 154	6	38 221	22	-28 067	-73
<i>Achat d arts</i>	548		1 280	1	-732	-57
<i>Achat d hebergement</i>	466		371		95	25
<i>Achats autres</i>	16 068	10	10 470	6	5 599	53
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>121 505</b>	<b>73</b>	<b>120 222</b>	<b>70</b>	<b>1 283</b>	<b>1</b>
<b>MARGE BRUTÉ TOTALE</b>	<b>121 505</b>	<b>73</b>	<b>120 222</b>	<b>70</b>	<b>1 283</b>	<b>1</b>
- Autres achats	1 031	1	1 657	1	-626	-38
<i>Fourn.entret.&amp;petit</i>			34		-34	-100
<i>Fournit.administrati</i>	1 031	1	1 623	1	-592	-36
- Charges externes	25 141	15	17 899	10	7 242	40
<i>Credit bail mobilier</i>	1 148	1			1 148	
<i>Locations immobilieres</i>	5 852	4	1 455	1	4 396	302
<i>Charges locatives</i>			90		-90	-100
<i>Maintenance</i>	219				219	
<i>Multirisques</i>	155		12		143	
<i>Assurance homme cle</i>	70		58		12	21
<i>Divers</i>	15				15	
<i>Documentation genera</i>			15		-15	-100
<i>Frais colloc sem con</i>	235				235	
<i>Honoraires</i>	250		1 550	1	-1 300	-84
<i>Frais actes &amp; conten</i>	377		63		315	502
<i>Foires et expositions</i>	167				167	
<i>Cadeaux a la cliente</i>	167		1 091	1	-925	-85
<i>Voyages et déplacements</i>	377		41		336	820
<i>Voyages et d@placement baudry</i>	5 152	3	4 579	3	573	13
<i>Voyages et d@placement dubeau</i>	4 238	3	3 110	2	1 128	36
<i>Frais de deménagement</i>			250		-250	-100
<i>Missions</i>			150		-150	-100
<i>Receptions</i>	4 333	3	3 898	2	435	11
<i>Frais postaux &amp; tele</i>	344		291		52	18
<i>T@l@phone baudry</i>	300		292		8	3
<i>T@l@phone dubeaurepaire</i>	300		300			
<i>Ciel</i>	180		180			
<i>Adobe abonnement</i>	630				630	
<i>Services bancaires et assim.</i>	552		417		135	32
<i>Cotisations</i>	80		57		23	42
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>95 333</b>	<b>57</b>	<b>100 665</b>	<b>58</b>	<b>-5 332</b>	<b>-5</b>

# SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

S.a.r.l. WIN WON WON

Du 01/05/2016 au 30/04/2017

	Du 01/05/16		Du 01/05/15		Variation	
	Au 30/04/17	en %	Au 30/04/16	en %	en valeur	en %
- Impôts, taxes et versements assimilés	39				39	
<i>Taxe professionnelle</i>	39				39	
- Salaires et traitements	98 446	59	83 329	48	15 117	18
<i>Salaires estelle baudry</i>	34 400	21	28 950	17	5 450	19
<i>Salaires dubeaurepaire</i>	34 400	21	28 950	17	5 450	19
<i>Rsi regul</i>			-9 636	-6	9 636	100
<i>Rsi ram baudry</i>	2 341	1	4 108	2	-1 767	-43
<i>Rsi ram dubeaurepaire</i>	2 546	2	4 731	3	-2 185	-46
<i>Urssaf dubeaurepaire</i>	5 797	3	9 368	5	-3 571	-38
<i>Urssaf baudry</i>	5 357	3	7 884	5	-2 527	-32
<i>Prevoyance dubeaurepaire</i>			449		-449	-100
<i>Prevoyance baudry</i>			702		-702	-100
<i>Sante baudry</i>			774		-774	-100
<i>Cipav baudry</i>	6 252	4	2 756	2	3 496	127
<i>Cipav dubeaurepaire</i>	7 353	4	4 293	2	3 060	71
- Charges sociales	2 194	1			2 194	
<i>Prevoyance dubeaurepaire</i>	505				505	
<i>Prevoyance baudry</i>	864	1			864	
<i>Sante baudry</i>	825				825	
<b>Total</b>	<b>-100 680</b>	<b>-61</b>	<b>-83 329</b>	<b>-48</b>	<b>-17 350</b>	<b>-21</b>
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>-5 347</b>	<b>-3</b>	<b>17 336</b>	<b>10</b>	<b>-22 683</b>	<b>-131</b>
+ Autres produits d'exploitation	3		2			13
<i>Pro div gest courant</i>	3		2			13
- Dotations amortissements et dépréciations	3 155	2			3 155	
<i>Dot depre creances clients</i>	3 155	2			3 155	
- Autres charges d'exploitation	23		25		-2	-10
<i>Nom de domaine</i>	23		24		-1	-6
<i>Char div-gestion courante</i>			1		-1	-100
<b>Total</b>	<b>-3 175</b>	<b>-2</b>	<b>-23</b>		<b>-3 152</b>	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 313</b>	<b>10</b>	<b>-25 835</b>	<b>-149</b>
+ Produits financiers						-10
<i>Revenus titres de participatio</i>						-10
- Charges financières	1				1	
<i>Interets bancaires</i>	1				1	
<b>Total</b>	<b>-1</b>				<b>-1</b>	<b>-300</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>-8 522</b>	<b>-5</b>	<b>17 314</b>	<b>10</b>	<b>-25 836</b>	<b>-149</b>
- Charges exceptionnelles (2)	66		59		7	12
<i>Penalites et amendes</i>	66		59		7	12
<b>Total</b>	<b>-66</b>		<b>-59</b>		<b>-7</b>	<b>-12</b>
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>-8 588</b>	<b>-5</b>	<b>17 255</b>	<b>10</b>	<b>-25 843</b>	<b>-150</b>

(1) dont produits cessions éléments cédés  
(2) dont valeurs comptables éléments cédés

# **IMPRIMES FISCAUX**



N° 11084\* 18

Formulaire obligatoire  
(art.223 du Code général des impôts)

## IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Timbre à date du service

Exercice ouvert le	01/05/16	et clos le	30/04/17	Régime simplifié d'imposition	X
Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe				Régime réel normal	
Si PME innovantes, cocher la case ci-contre					
Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209-0 B (entreprise de transport maritime), cocher la case					
Si entreprise soumise au dépôt de la déclaration pays par pays n° 2258-SD (art. 223-I-1 quinquiés C), cocher la case					
Si entreprise établie en France et appartenant à un groupe étranger, désignée pour le dépôt (art. 223-I-2 quinquiés C), cocher la case					
Si autre entité située en France ou dans un pays ou territoire soumis au dépôt de la déclaration, désignée pour le dépôt, indiquer le nom et la localisation (adresse et pays)					

<b>A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE</b>	
Désignation de la société :	Adresse du siège social :
S.a.r.l. WIN WON WON 62 avenue Jean-Baptiste lebas 59100 ROUBAIX	
SIRET 7 9 3 1 8 8 3 3 5 0 0 0 3 8	Mél :
Adresse du principal établissement :	Ancienne adresse en cas de changement :

<b>REGIME FISCAL DES GROUPES</b>	
Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A à U du CGI)	
Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante	
Pour les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n° d'identification de la société mère :	
	SIRET

<b>B ACTIVITE</b>
Activités exercées Conseil en relations publiques et commun
Si vous avez changé d'activité, cochez la case

<b>C RECAPITULATION DES ELEMENTS D'IMPOSITION</b> (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)			
1 Résultat fiscal	Bénéfice imposable à 33 1/3 %	Bénéfice imposable à 15 % et/ou 28 %*	Déficit 8 522
2 Plus-values	PV à long terme imposables à 15 %	Résultat net de la concession de licences d'exploitation de brevets au taux de 15 %	
	PV à long terme imposables à 19 %	Autres PV imposables à 19 %	PV à long terme imposables à 0 %
			PV exonérées (art. 238 quinquies)
<b>3 Abattements et exonérations notamment entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches</b>			
Entreprises nouvelles art. 44 <i>sexies</i>	Jeunes entreprises innovantes	Zone franche urbaine	Pôle de compétitivité
Entreprise nouvelle, art. 44 <i>septies</i>	Zone franche d'activité, art. 44 <i>quaterdecies</i>	Autres dispositifs	Zone de restructuration de la défense art. 44 <i>terdecies</i>
Société d'investissement immobilier cotée	Bénéfice ou déficit exonéré (indiquer + ou - selon le cas)		Plus-values exonérées relevant du taux de 15 %
4. Option pour le crédit d'impôt outre-mer : dans le secteur productif, art. 244 <i>quater W</i>		dans le secteur du logement social, art. 244 <i>quater X</i>	

<b>D IMPUTATIONS</b> (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)	
1. Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère, ayant donné lieu à la délivrance d'un certificat de crédits d'impôts	
2. Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un Etat étranger, un territoire ou une collectivité territoriale d'Outre-mer, un crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet état, territoire ou collectivité.	

<b>E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS</b> (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)	
Recettes nettes soumises à la contribution 2,5 %	

Vous devez obligatoirement déposer votre déclaration n°2065-SD par voie dématérialisée. Le non respect de cette obligation est sanctionné par l'application de la majoration de 0,2 % prévue par l'article 1738 du CGI. Vous trouverez toutes les informations utiles pour télédéclarer sur le site [www.impots.gouv.fr](http://www.impots.gouv.fr)

Les notices des liasses fiscales sont désormais uniquement accessibles sur le site [www.impots.gouv.fr](http://www.impots.gouv.fr).

Nom et adresse du professionnel de l'expertise comptable	Nom et adresse du conseil
SARL M2DS CONSEILS 115/ 117 RUE NATIONALE 59000 LILLE	
Tél : 0320171773	Tél :
Nom et adresse du CGA ou du viseur conventionné	Identité du déclarant
N° d'agrément du CGA	Date : 12/07/17 Lieu : Roubaix
	Qualité et nom du signataire : Gérante Estelle BAUDRY
Tél :	Signature

\* Pour les entreprises avec un exercice ouvert à compter du 1er janvier 2017 et ayant cessé en 2017, préciser le taux d'impôt sur les sociétés appliqué et la ventilation éventuelle entre les deux taux en annexe libre de la liasse fiscale (cf. les précisions portées sur la notice du formulaire n° 2065-SD, à la rubrique « NOUVEAUTES »).



Désignation de l'entreprise S.a.r.l. WIN WON WON				Néant <input type="checkbox"/> *		
Adresse de l'entreprise 62 avenue Jean-Baptiste lebas				59100	ROUBAIX	
Numéro SIRET* 7 9 3 1 8 8 3 3 5 0 0 0 3 8						
Durée de l'exercice en nombre de mois * 12				Durée de l'exercice précédent* 12		
				Exercice N clos le 30/04/2017		
<b>ACTIF</b>				Brut 1	Amortissements-Provisions 2	Net 3
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles	Fonds commercial *	010	012		
		Autres *	014	016		
	Immobilisations corporelles*		028	030		
	Immobilisations financières* (1)		040	042	862	
	<b>Total I (5)</b>		044	048	862	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production*	050	052		
		Marchandises *	060	062		
	Avances et acomptes versés sur commandes		064	066		
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés *	068	070	3 155	
		Autres* (3)	072	074	2 088	
	Valeurs mobilières de placement		080	082		
	Disponibilités		084	086		
	Charges constatées d'avance*		092	094	3 969	
	<b>Total II</b>		096	098	3 155	
	<b>Total général (I + II)</b>		110	112	3 155	
<b>PASSIF</b>				Exercice N NET 1		
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel*		120		2 000	
	Ecart de réévaluation		124			
	Réserve légale		126		200	
	Réserves réglementées *		130			
	Autres réserves ( dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* 131 )		132		10 722	
	Report à nouveau		134		-1 735	
	Résultat de l'exercice		136		-8 588	
	Provisions réglementées		140			
<b>Total I</b>		142		2 599		
Provisions pour risques et charges		154				
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées		156		1 897	
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		164			
	Fournisseurs et comptes rattachés*		166		6 340	
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N : ... 169 16 )		172		18 921	
	Produits constatés d'avance		174			
<b>Total III</b>		176		27 158		
<b>Total général (I + II + III)</b>		180		29 757		
RENOIS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193	(4) Dont dettes à plus d'un an	195		
	(2) Dont créances à plus d'un an	197	(5) Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice*	182		
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199		Prix de vente hors T.V.A. des immobilisations cédées au cours de l'exercice*	184	

\*Des explications concernant cette rubrique figurent dans la notice n° 2033-NOT-SD.

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE DECLARANT

Copyright Groupe ISA (2017) ISA COMPTA

Formulaire obligatoire (article 302 septies A-bis du Code général des impôts)		Désignation de l'entreprise <u>S.a.r.l. WIN WON WON</u>		Néant <input type="checkbox"/> *				
<b>A- RÉSULTAT COMPTABLE</b>		Formulaire déposé au titre de l'IR		018	<input type="checkbox"/>			
				Exercice N clos le 30/04/2017				
				1				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises *			209		210		
	Production vendue {	biens	dont export et livraisons intracommunautaires	215		214		
		services *		217		218	165 951	
	Production stockée* (Variation du stock en produits intermédiaires, produits finis et en cours de production)						222	
	Production immobilisée*						224	
	Subventions d'exploitation reçues						226	
	Autres produits						230	3
Total des produits d'exploitation hors T.V.A. (I)						232	165 953	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises* (y compris droits de douane)					234		
	Variation de stock (marchandises)*					236		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements* (y compris droits de douane)					238		
	Variation de stock (matières premières et approvisionnement) *					240		
	Autres charges externes* : ( dont crédit-bail : - mobilier : ..... 1 148 ..... - immobilier : ..... )					242	70 618	
	Impôts, taxes et versements assimilés ( dont taxe professionnelle CFE et CVAB * 243 ..... 39 )					244	39	
	Rémunérations du personnel*					250	98 446	
	Charges sociales (cf. renvoi 380)					252	2 194	
	Dotations aux amortissements*					254		
	Dotations aux provisions					256	3 155	
	Autres charges {	dont provisions fiscales pour implantations commerciales à l'étranger *		259			262	23
dont cotisations versées aux organisations syndicales et professionnelles		260		80				
Total des charges d'exploitation (II)						264	174 475	
<b>1- RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>						270	-8 522	
Produits financiers (III) 280		Charges financières (V)				294	1	
Produits exceptionnels (IV)						290		
Charges exceptionnelles (VI) {	dont amortissements des souscriptions dans des PMB innovantes (art. 217 octies)		347			300	66	
	dont amortissements exceptionnels de 25 % des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)		348					
Impôt sur les bénéfices* (VII)						306		
<b>2- BÉNÉFICE OU PERTE : Produits (I + III + IV) --- Charges (II + V + VI + VII)</b>						310	-8 588	
<b>B- RÉSULTAT FISCAL</b>		Reporter le bénéfice comptable col.1, le déficit comptable col.2		312		314	8 588	
Réintégrations	Rémunérations et avantages personnels non déductibles*				316			
	Amortissements excédentaires(art. 39-4 C.G.I.) et autres amortissements non déductibles				318			
	Provisions non déductibles*				322			
	Impôts et taxes non déductibles* (cf page 7 de la notice 2033-NOT-SD)				324			
	Divers*, dont intérêts excédentaires des cptes-cts d'associés	247	écarts de valeurs liquidatives sur OPCVM*	248	330	66		
	Fraction des loyers à réintégrer dans le cadre d'un crédit-bail immobilier et de levée d'option ( ( Part des loyers dispensée de réintégration (art. 239 sexies D) 249 ) )				251			
	Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				998			
	Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime				999			
Déductions	Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage des entreprises de transport maritime					997		
	Entreprises nouvelles (44 sexies)	986	ZFU -TE (44. octies et octies A)	987		342		
	Reprise d'entreprises en difficulté (44 septies)	981	JEI (44. sexies A)	989				
	ZRD (44 terdecies)	127	ZRR (44. quindecies)	138				
	Bassins d'emploi à redynamiser (art. 44 duodecies)	991	Pôles de compétitivité hors CICE (art 44. undecies)	990				
	Dont divers	ZFA (44 quaterdecies)	345	Investissements outre-mer	344		350	
	Créance due au report en arrière du déficit				346			
	Déduction exceptionnelle (Art. 39 decies)				655			
<b>RÉSULTAT FISCAL AVANT IMPUTATION DES DÉFICITS ANTÉRIEURS</b>		Bénéfice col. 1 Déficit col. 2		352		354	8 522	
Déficits	Déficit de l'exercice reporté en arrière (Entreprises I.S. seulement)				356			
	Déficits antérieurs reportables : * ..... dont imputés sur le résultat :						360	
<b>RÉSULTAT FISCAL APRÈS IMPUTATION DES DÉFICITS</b>		Bénéfice col.1 Déficit col.2		370		372	8 522	

**WinWonWon**  
**Société à responsabilité limitée**  
**Au capital de 2.000,00 Euros**  
**Siège social : 62 AVENUE JEAN LEBAS**  
**59100 ROUBAIX**  
**RCS LILLE METROPOLE 793 188 335**

**Procès Verbal de l'assemblée générale ordinaire annuelle**  
**le 5 Septembre 2017**

L'an deux mille dix sept le 5 septembre, les associés de la SARL WINWONWON se sont réunis au 62 avenue Jean Lebas - 59100 ROUBAIX.

Sont présents :

- Madame LECOEUVRE BAUDRY Estelle - Propriétaire de 51 parts sociales - Gérante
- Monsieur DUBEAUREPAIRE Damien - Propriétaire de 49 parts sociales - Gérant

L'assemblée est présidée par Madame Estelle Baudry, en sa qualité de gérante-associée.

Les associés étant tous présents, représentant 100 % du nombre total de parts composant le capital, l'assemblée peut valablement délibérer.

La présidente dépose sur le bureau les documents suivants :

- les statuts de la société, le bilan, le compte de résultat et l'annexe de l'exercice écoulé ;
- le rapport de la gérance ;
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée.

La présidente déclare que les documents requis ont été adressés aux associés quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de communication et d'information dans les conditions prévues par la loi. Les associés lui donnent acte de cette déclaration.

La présidente donne ensuite lecture des rapports ci-dessus mentionnés.

## **PREMIÈRE RÉOLUTION**

### **APPROBATION DES COMPTES**

L'assemblée, après avoir entendu lecture du rapport de gestion, approuve les comptes de l'exercice clos le 30/04/2017.

Les dits comptes se soldant par une perte de 8 522 euros ainsi que les opérations traduites dans ces comptes résumées dans ce rapport.

En conséquence, l'assemblée donne quitus à la gérance pour sa gestion au cours dudit exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

## **DEUXIÈME RÉOLUTION**

### **AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30/04/2017**

L'assemblée procède à l'examen des comptes de l'exercice (1/05/2016 à 30/04/2017) et entérine les comptes de l'exercice clos le 30/04/2017 faisant ressortir une perte de de 8 522 Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de - 8 522 Euros, de la façon suivante :

- Report à nouveau pour un montant de - 8 522 Euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DD JB

## TROISIÈME RÉSOLUTION

### DIVIDENDES, RÉMUNÉRATION DE LA GÉRANCE, COMPTE COURANT D'ASSOCIÉ

L'Assemblée Générale prend acte qu'il n'a pas été distribué de dividende au titre des trois derniers exercices (art. 243 Bis du code général des impôts).

L'Assemblée Générale décide de ratifier la rémunération de :

- Monsieur DUBEAUREPAIRE au titre de ses fonctions de co-gérant pour l'exercice clos le 30/04/2017 pour une rémunération 34 400 Euros à laquelle vient s'ajouter 16 201 Euros de cotisations sociales.
- Madame BAUDRY au titre de ses fonctions de co-gérante pour l'exercice clos le 30/04/2017 pour une rémunération 34 400 Euros à laquelle vient s'ajouter 15 639 Euros de cotisations sociales.

L'Assemblée Générale décide de ratifier les comptes courants d'associés de :

- Monsieur Damien Dubeaurepaire qui s'élève au 30/04/2017 à 9.86 euros.
- Madame Estelle Lecoeuvre Baudry qui s'élève au 30/04/2017 à 5,94 euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité

Il a été décidé que pour l'année 2017-2018, cette même base de rémunération serait retenue.

## QUATRIÈME RÉSOLUTION

L'assemblée donne tous pouvoirs à Mme Baudry pour effectuer les formalités de publicité afférentes aux décisions ci-dessus adoptées.

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal.

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée.

Le présent procès-verbal, signé par les associés, sera consigné sur son registre des décisions.

Fait à Roubaix, le 5 septembre 2017

Signatures :

DUBEAUREPAIRE Damien

LECOEUVRE BAUDRY Estelle



**WINWONWON**  
**Société à responsabilité limitée**  
**au capital de 2 000.00 euros**  
**Siège social : 62 rue Jean Lebas**  
**59100 Roubaix**  
**N°793 188 335 RCS Lille Métropole**

---

**RAPPORT DE GESTION**

**SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE CLOS**

**LE 30 AVRIL 2017**

**ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE**

**DU 5 SEPTEMBRE 2017**

Madame, Monsieur,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire annuelle en application des statuts et des dispositions du Livre deuxième du Code de commerce pour vous rendre compte de l'activité de la Société au cours de l'exercice clos le 30 avril 2017, des résultats de cette activité et des perspectives d'avenir et soumettre à votre approbation le bilan et les comptes dudit exercice. Ces comptes sont joints au présent rapport.

Les convocations prescrites par la loi vous ont été régulièrement adressées et tous les documents prévus par la réglementation en vigueur vous ont été communiqués et tenus à votre disposition dans les délais impartis.

**SITUATION ET ACTIVITE DE LA SOCIETE AU COURS DE L'EXERCICE  
ECOULE**

La société a poursuivi son activité de conseil, gestion et formation dans le domaine de la communication au cours de cet exercice.

**EVENEMENTS SURVENUS DEPUIS LA CLOTURE DE L'EXERCICE**

Il convient de souligner qu'aucun événement important n'est survenu entre la date de la clôture de l'exercice et la date à laquelle le rapport est établi.

*JD* *TB*

## **EXPOSE SUR LES RESULTATS ECONOMIQUES ET FINANCIERS**

Au titre de l'exercice clos le 30 Avril 2017

- Le chiffre d'affaires H.T. s'est élevé à 165 951 euros contre 172 684 euros pour l'exercice précédent ;
- Le total des produits d'exploitation s'élève à 165 953 euros contre 172 686 euros pour l'exercice précédent ;
- Les charges d'exploitation de l'exercice se sont élevées à 174 475 euros contre 155 373 euros pour l'exercice précédent ;
- Le résultat d'exploitation ressort à (8 522) euros contre 17 313 euros pour l'exercice précédent ;

Compte tenu d'un résultat financier de (1) euros, le résultat courant avant impôt de l'exercice ressort à (8 522) euros.

Compte tenu des éléments ci-dessus, de l'impôt sur les bénéfices de 0 euros, le résultat de l'exercice se solde par une perte de (8 522) euros.

Au 30 Avril 2017, le total du bilan de la Société s'élevait à 29 757 euros.

## **PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS**

Les comptes annuels de l'exercice clos le 30 Avril 2017 que nous soumettons à votre approbation ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.

## **AFFECTATION DU RESULTAT**

Nous vous proposons d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 8 522 euros de la manière suivante :

### **Origine**

- Résultat déficitaire de l'exercice : 8 522 euros.

### **Affectation**

- Dotation au report à nouveau, soit 8 522 euros

## **RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES**

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons qu'il n'y a jamais eu lieu à distribution de dividendes au cours des trois exercices précédents.

DD CB

## **DEPENSES NON DEDUCTIBLES FISCALEMENT CONVENTIONS REGLEMENTEES**

Nous allons vous présenter le rapport spécial sur les conventions visées à l'article L. 223-19 du Code de commerce.

## **MODIFICATION DE LA REMUNERATION DU GERANT**

Nous vous demanderons de vous prononcer sur la modification de la rémunération de la gérance.

## **RATIFICATION DE LA REMUNERATION DU GERANT**

Nous vous demanderons de ratifier la rémunération nette allouée aux Gérants, M. Dubeaupaire et Mme Baudry au cours de l'exercice pour un montant de 34 400 euros.

## **RATIFICATION DU COMPTE COURANT D'ASSOCIE**

Nous vous demanderons de vous prononcer sur le compte courant d'associé de Monsieur Damien Dubeaupaire qui s'élève au 30/04/2017 à 9.86 euros.

Nous vous demanderons de vous prononcer sur le compte courant d'associé de Madame Estelle Lecoeuvre Baudry qui s'élève au 30/04/2017 à 5,94 euros.

Nous espérons que ce qui précède recevra votre agrément et que vous voudrez bien voter les résolutions qui vous sont soumises.

Fait à Roubaix  
Le 5 septembre 2017

Madame Estelle Lecoeuvre Baudry  
Associée



Monsieur Damien Dubeaupaire  
Associé

